INTER
BROKER

Biatystok, dn. 11 grudnia 2018 r.
Wykonawcy (wszyscy)
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TRESCI SIWZ
Postepowanie w sprawie udzielenia zamowienia publicznego: 0-ZP.271.55.2018.

Dotyczy: postepowania w sprawie udzielenfa zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
nadwyzkowe ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Miasta Etku wraz z jednostkami organizacyjnymi,
instytucjami kultury i spotkami komunalnymi.

Prowadzac pestepowanie w sprawie udzielenia zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
ubezpieczenie majatku i innych interesow Gminy Miasta Etku wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury
i spotkami kemunalnymi na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) w tabeli ponizej informuje o otrzymanych wnioskach w sprawie
wyjasnienia tresci SIWZ i udzielonych na nie wyjasnieniach.

PYTANIE NR 1

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej jezeli OWU wykonawcy wskazujg
przestanki wyltaczajace badZ ograniczajace odpowiedzialno$¢ ubezpieczyciela, to majg one zastosowanie, chyba ze
Zamawiajacy wprost wlaczyl je do zakresu ubezpieczenia opisanego w SIWZ.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego informuje, iz w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie bedg miaty OWU
wykonawcy, w tym przestanki wylgczajace badz ograniczajace odpowiedzialnos¢ ubezpieczyciela, jednakze tylko i
wylacznie w zakresie nie bedacym w sprzecznosci z postanowieniami SIWZ.

PYTANIE NR 2

Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie beda objete szkody zwigzane z uzyciem, wytwarzaniem,
skladowaniem, przetwarzaniem materiatow wybuchowych, prowadzeniem prac rozbiérkowo-wyburzeniowych metoda
wybuchowa.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 3

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie OC organizatora imprez ochrona bedzie obejmowac szkody wyrzadzone przez
cztonkow rodzin pracownikéw ubezpieczajacego, o ile zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa mozna przypisac za
nie wine Ubezpieczonym. Je$li Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego, to prosimy o wyjasnienie, na jakiej podstawie
Ubezpieczeni majg ponosi¢ odpowiedzialnos¢ za tego rodzaju szkody.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 4

Odnosnie OC za szkody wyrzadzone z tytutu organizacji, wspdtorganizowania i przeprowadzania imprez, w tym imprez
masowych, np. kulturalnych, sportowo — rekreacyjnych, artystycznych, okolicznosciowych i innych, niepodlegajacych
ubezpieczeniu obowigzkowemu organizatora imprez masowych zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Finansow —
prosimy o wprowadzenie mozliwosci zastosowania przez Ubezpieczyciela regresu do sprawcy szkody, jesli bedzie nim
osoba inna niz Ubezpieczony lub jego pracownicy (w kazdej sytuacji, nie tylko w przypadku winy umysinej).
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ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego wyjasnia, ze zgodnie z zapisami Zatacznika Nr 1 do SIWZ:

We wszystkich rodzajach ubezpieczen zniesione zostaje prawo ubezpieczyciela do regresu wobec pracownikow i osdb,
za ktore zamawiajacy ponosi odpowiedzialno$¢. Postanowienie niniejsze nie dotyczy sytuacji, gdy szkoda zostata
wyrzgdzona w stanie nietrzezwosci albo po uzyciu srodkdw odurzajacych, substancji psychotropowych lub $rodkéw
zastepczych w rozumieniu przepisow o przeciwdziataniu narkomanii,

PYTANIE NR 5

Prosimy o potwierdzenie, ze ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytutu organizacji/wspdtorganizacji,
przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziatalnosci sportowej i rekreacyjnej — w tym poza miejscem ubezpieczenia
(zawody, wycieczki, obozy itp.), nie dotyczy sportdw/imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych oraz sportow
ekstremalnych rozumianych jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiggniecia maksymalnych wrazen,
zwigzane z aktywnoscia fizyczng zagrazajgcq zdrowiu i zyciu, do ktorych zalicza sig takie dyscypliny jak np.
zeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z
akwalungiem, wspinaczka wysokogdrska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach gorskich
(rafting, canycning, hydrospeed, kajakarstwo goérskie), le parkur, kitesurfing.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 6

Odnosnie Klauzuli automatycznego pokrycia OC prosimy o potwierdzenie, ze nowe lokalizacje zostana objete ochrona
pod warunkiem, ze bgda w nich spetnione minimalne wymogi dotyczace zabezpieczen przeciwpozarowych okreslone w
obowigzujacych przepisach o echronie przeciwpozarowej.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 7

Prosimy o wylaczenie z zakresu ubezpieczenia OC ponizszych zapisow w Postanowieniach obligatoryjnych dot.
realizacji wszystkich czesci zamowienia ,W przypadku zaistnienia szkody (zdarzenia, wypadku ubezpieczeniowego), w
odniesieniu do ktdrej odpowiedzialnos¢ ubezpieczyciela wynikata bedzie z réznych postanowien okreélonych w zakresie
ubezpieczenia i/lub warunkach dodatkowych (obligatoryjnych i zaakceptowanych fakultatywnych) i/lub klauzulach
(obligatoryjnych i zaakceptowanych fakultatywnych), zastosowanie beda miaty postanowienia korzystniejsze dla
zamawiajgcego (ubezpieczajacego i ubezpieczonego), przez ktore w szczegolnosci nalezy rozumiec szerszy zakres
ubezpieczenia, wyzsze limity odpowiedzialnosci, mniejsze jej ograniczenia, a takze nizsze franszyzy i udziaty wiasne”.
QOraz

"Ponadto postanawia sie, Ze jesli jakiekolwiek ryzyko (zdarzenie), dla ktérego ustanowiono limit odpowiedzialnoéci,
spowoduje szkodg objgtg podstawowym zakresem gtéwnego ubezpieczenia, zawartego w opisie przedmiotu
zamowienia (np. pozar w nastepstwie wandalizmu lub strajkéw czy zamieszek itp.) to szkoda taka objeta bedzie do
petnych sum ubezpieczenia, zgodnie z zakresem danego ubezpieczenia®.

Przy zastosowaniu powyzszych postanowien powstaja watpliwosci, czy podlimity okreslone dla poszczegdinych ryzyk w
OC beda miec zastosowanie, poniewaz ryzyka te wynikajg z odpowiedzialnosci ogdlnej (deliktowej, kontraktowej), dla
ktdrej obowiazuje suma gwarancyjna 2 500 000 zt — a np. limit w pkt. 5.11 (wykopy/ przekopy) to 2 000 000 zI.
Podobnie w przypadku limitow wskazanych w SIWZ — np. czy w przypadku zanieczyszczenia $rodowiska naturalnego
wskutek awarii, dziatania badz eksploatacji sieci i urzadzen wodociagowo — kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania,
sieci cieptowniczych lub weztdw cieptowniczych, w tym wskutek cofniecia sie cieczy, bedzie obowigzywat podlimit czy
bedzie odpowiedzialnos¢ do wysokosci sumy gwarancyjnej?

Jesli Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, to prosimy o potwierdzenie, ze:

a) podlimity okreslone w SIWZ beda miec zastosowanie niezaleznie od wyzszej sumy gwarancyjnej
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b) ze nizsze podlimity wskazane wyraznie w SIWZ beda mieé zastosowanie niezaleznie od innych podlimitow
okreslonych dla pozostatych ryzyk.

ODPOWIEDZ

Petlnomocnik Zamawiajacego nie dokenuje zadnej zmiany SIWZ w tym zakresie. Jednoczesnie potwierdza, ze:
podlimity okreslone w SIWZ beda mie¢ zastosowanie niezaleznie od wyzszej sumy gwarancyjnej, nizsze podlimity
wskazane wyraznie w SIWZ beda miec zastosowanie niezaleznie od innych podlimitdw.

PYTANIE NR 8

Prosimy o potwierdzenie, Ze zakresem ochrony nie bedg objete szkody powstale wskutek przyjecia przez
Ubezpieczonego umownego zwiekszenia odpowiedzialnosci poza zakres wynikajacy z powszechnie obowigzujacych
przepisow albo umownego przejecia odpowiedzialnosci osoby trzeciej.

ODPOWIEDZ

Petlnomocnik Zamawiajacego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 9

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje wypadkdw ubezpieczeniowych podlegajacych
obowigzkowemu ubezpieczeniu OC w tym z tyt. wykonywania zawodu.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 10

Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem ochrony w QC za szkody w $rodowisku beda objete wylgcznie zdarzenia nagte,
niezamierzone i nieprzewidziane przez Ubezpieczonego.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 11

Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie zmiany umow w stosunku do warunkéw oferty, na podstawie ktdrej zostaty
zawarte, bedq wymagaty akceptacji obu stron (Zamawiajacego i Wykonawcy).

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego wyjasnia, ze szczegdtowy opis dopuszczalno$ci i warunkdw zmian umdw zawarte sg we
wzorze umowy stanowigcym zatgcznik nr 6 do SIWZ, w paragrafie nr 4.

PYTANIE NR 12

Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie beda objete szkody polegajace na przeniesieniu choroby
Creutzfeldta- Jacoba lub innych encefalopatii ggbczastych.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 13

W pkt. 1 (przedmiot ubezpieczenia) prosimy o zmiang zapisu dotyczacego zwrotu kosztéw w celu zapobiezenia
szkodzie lub zmniejszenia jej rozmiardw... przez dodanie zapisu "w razie zajécia wypadku ubezpieczeniowego”.
ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego nie dokonuje zadnej zmiany SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 14
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Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie bedzie obejmowac szkdd
powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci leczniczej, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a takze
udzielaniem $wiadczen medycznych (nie dotyczy drobnych ustug, jak zmiana opatrunku, szczepienie etc. )
ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego potwierdza powyisze.

PYTANIE NR 15

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia nie bedzie obejmowac szkdd zwigzanych z zarzadzaniem
jednostkami stuzby zdrowia.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego potwierdza powyzsrze.

PYTANIE NR 16

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie bedzie obejmowaé
szkdd powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub
sktadowiskiem odpadéw a takze w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci zwigzanej z sortowaniem, spalaniem,
utylizowaniem, odzyskiem odpaddéw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 17

Prosimy o potwierdzenie, ze podana szkodowosc obejmuje zardwno Ubezpieczajgcego, jak i Ubezpieczonych -
jednostki podlegte.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 18

Odnosnie podanej szkodowosci prosze o informacje jakie franszyzy i udziaty wiasne ona uwzglednia (jakie franszyzy i
udziaty wiasne miaty zastosowanie w dotychczasowych umowach) i czy obejmuje wszystkie ryzyka zgloszone obecnie
do ubezpieczenia OC.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego podaje wysokosci franszyz i udziatéw whasnych w ubezpieczeniach OC realizowanych w
latach:

- 20151 2016

Franszyza integralna — brak

Udziat wiasny — brak

Franszyza redukcyjna — brak (nie dotyczy OC pracodawcy, gdzie franszyza redukcyjna jest rdwna wysokosci
Swiadczenia ZUS)

- 2017, 2018

Franszyza integralna — brak

Udziat wtasny — brak

Franszyza redukcyjna — brak (nie dotyczy OC pracodawcy, gdzie franszyza redukcyjna jest réwna wysokosci
Swiadczenia ZUS)

w ubezpieczeniu czystych strat finansowych franszyza integralna — 1 000,00 7, franszyza redukcyjna, udziat wiasny --
brak

w ubezpieczeniu OC za szkody wyrzadzone w Srodowisku naturalnym franszyza integralna - brak, franszyza
redukcyjna — 10% wartosci szkody, nie wigcej niz 2 000,00 zt, udziat wiasny — brak
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Szczegoty ochrony realizowanej w latach 2015 — 2018 sa dostepne w dokumentach przetargowych umieszczonych na
stronie internetowej.
http://bip.elk.warmia.mazury.pl/zamowienia publiczne/110/status/rodzai/wzp/zwr/

PYTANIE NR 19

Prosimy o akceptacje udziatu wiasnego w OC drég w wysokosci 300 zi.
ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego nie dokonuje zadnej zmiany SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 20

Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie bedzie objeta OC z tytutu zarzadzania zasobami nieruchomosci
komunalnych |

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego nie potwierdza powyzszego i nie dokonuje zadnej zmiany SIWZ w tym zakresie.
Jednoczesnie wyjasnia, iz zakres wymaganej ochrony nie dotyczy obowigzkowego ubezpieczenia
odpowiedzialnosci cywilnej zarzadcy nieruchomosci, ktdrego warunki regulowane s3 przez Rozporzadzenie
Ministra Finansow z dnia 13 grudnia 2013 r., Dz. U. z 2013 r., poz. 1616.

PYTANIE NR 21

Czy Gmina posiada zasoby komunalne z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe? Jesli tak, to prosimy o potwierdzenie,
ze beda wylgczone z ochrony w OC dziatalnosci lub uzupetnienie informacji o nieruchomosciach (w jakim sg stanie
technicznym, czy posiadajg aktualne przeglady, czy sa pustostany — ile, rok budowy, konstrukcja, remonty).
ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego informuje, iz Zamawiajacy posiada zasoby komunalne z przeznaczeniem na

cele mieszkaniowe. Petnomocnik Zamawiajacego nie dokonuje zadnej zmiany SIWZ w tym zakresie.

Petnomocnik Zamawiajgcego nie potwierdza, ze zasoby komunalne z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe beda
wytgczone z ochrony w OC dziatalnosci Zamawiajacego. Zakres wymaganej ochrony nie dotyczy obowigzkowego
ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej zarzadcy nieruchomosci, ktdrego warunki regulowane sg przez
Rozporzadzenie Ministra Finansow z dnia 13 grudnia 2013 r., Dz. U. z 2013 r., poz. 1616.

Zasoby komunalne z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe sg zarzadzane przez Administrator Sp. z 0. o., ktérej
odpowiedzialno$¢ cywilna nie jest przedmiotem tego postepowania. Szczegdtowy opis zasobéw komunalnych
zamieszczony zostat w Zatgczniku nr 8 do SIWZ na ,Ubezpieczenie majatku i innych intereséw Gminy Miasta Etku
wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury i spdtkami komunalnymi”, ktéra jest dostepna na stronie
internetowe;j:

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/zamowienia _publiczne/110/status/rodzai/wzp/zwr/

PYTANIE NR 22

Prosimy o zmiane zapisu w ,zakresie terytorialnym” z podrézy zagranicznych i wycieczek na podrézy stuzbowych
celem uczestnictwa w targach, szkoleniach, sympozjach itp. oraz wymiany dzieci i mtodziezy w ramach programdw
miedzynarodowych.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego nie dokonuje zadnej zmiany SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 23

Prosimy o akceptacje klauzuli wibracji... w brzmieniu:

Klauzula wibracji, drgan, osiadania gruntu, zapadniecia sie terenu lub osuniecia sie ziemi

1. Odmiennie od postanowien OWU ubezpieczenia OC z tytutu prowadzenia dziatalnoéci lub posiadania mienia
Wykonawca udziela ochrony ubezpieczeniowej w zakresie odpowiedzialnosci cywilnej Ubezpieczonego za szkody
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BROKER

rzeczowe lub osobowe spowodowane przez wibracje, drgania, osiadanie gruntu, zapadniecie sie terenu lub
osuniecie sie ziemi, powodujace:

1) czesciowe lub catkowite zawalenie sie obiektu budowlanego,

2) oderwanie sie czesci obiektu budowlanego,

3) peknigcie elementdw obiektu budowlanego, z wyjatkiem peknigé powierzchniowych, nie zagrazajacych stabilnosci
obiektu budowlanego.

2. Poza wytaczeniami odpowiedzialnosci okreslonymi w OWU Wykonawca nie odpowiada réwniez za szkody wynikte z
prac wykonanych poza okresem ochrony ubezpieczeniowej, za ktory uwaza sie okres nieprzerwanej kontynuacji
umowy ubezpieczenia zawierajacej niniejsza klauzule.

3. Umowa ubezpieczenia w zakresie postanowien niniejszej klauzuli obejmuje szkody ujawnione w okresie
ubezpieczenia lub w okresie 12 miesiecy po jego zakonczeniu, przy czym wszystkie szkody wynikajace z tej samej
przyczyny uznaje sig za jeden wypadek i przyjmuje sie, ze zostaly ujawnione w dacie ujawnienia sie pierwszej
szkody.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajacego nie dokonuje zadnej zmiany SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 24

Prosimy o potwierdzenie, Zze fakultatywne rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o szkody wyrzadzone umyslnie nie
obejmuje OC z tytutu wykonywania wtadzy publicznej.

ODPOWIEDZ :

Petnomocnik Zamawiajgcego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 25

Prosimy o potwierdzenie, ze kwestia wylaczen odpowiedziainosci nie zostata uregulowana w SIWZ i Umowie, a wiec
bedg miaty zastosowanie wytgczenia ujgte w OWU i klauzulach do OWU Wykonawcy (m.in. do czystych start
finansowych czy wiadzy publicznej),

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego potwierdza, ze katalog wyltaczen odpowiedzialnosci w ryzyku odpowiedzialnosci
cywilnej nie zostat okreslony w SIWZ i wzorze umowy. Wylgczenia ujete w OWU i klauzulach do OWU

wykonawcy bedq miaty zastosowanie, o ile nie bedg sprzeczne z postanowieniami SIWZ wraz z zatgcznikami.

PYTANIE NR 26

Prosimy o podanie wysokosci budzetu przeznaczonego na remonty drég, chodnikéw.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego podaje wysckos¢ budzetu przeznaczonego na remonty drdg i chodnikdw w 2019 r.:
1 116 400 zt.

PYTANIE NR 27

Prosimy o potwierdzenie, ze w OC organizatora imprez ochrong beda objete pokazy sztucznych ogni wylacznie w
sytuacji, gdy przeprowadzane bedq przez podmioty profesjonalnie zajmujgce sie takimi pokazami.
ODPOWIEDZ

Petnemocnik Zamawiajgcego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 28

Prosimy o dopisanie w klauzuli automatycznego pokrycia OC, iz ochrona dotyczy¢ bedzie wytacznie terenu RP.
ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego potwierdza, ze tres¢ klauzuli automatycznego pokrycia dotyczy wylacznie terenu RP.
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PYTANIE NR 29

Prosimy o potwierdzenie, Zze zakresem ochrony wnicskowanym w punkcie 33 nie bedzie objeta kradziez pojazdu,
kradziez mienia z pojazdu oraz szkody wskutek aktdw dewastacji i / lub wandalizmu.

ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego potwierdza powyzsze.

PYTANIE NR 30
Prosimy o obnizenie podlimitéw w punktach 16 i 18 do 1 000 000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia

ODPOWIEDZ
Petnomocnik Zamawiajgcego nie dokonuje zadnej zmiany SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 31

Prosimy o podanie jakie kwalifikacje bedg wymagane od ratownikéw zatrudnianych na basenach i kapieliskach.
ODPOWIEDZ

Petnomocnik Zamawiajgcego wyjasnia, ze od ratownikdw wymagane s3: ksigzeczka WOPR potwierdzajaca
uprawnienia ratownicze, sktadki WOPR na dany rok, KPP (kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy), dodatkowe
uprawnienia np. motorowodne.

W zwigzku z niniejszymi pytaniami i odpowiedziami do tresci SIWZ nie nastepuje modyfikacja tresci
SIWZ, nie przewiduje sie zmiany terminu skladania ofert.

Peinomocnik Zamawiajacego informuje, Zze pytania i odpowiedzi na pytania do tresci SIWZ staja sie
integralng czescia SIWZ i bedq wigzace przy skladaniu ofert.

W imieniu Petnomocnika Zamawiajgcego
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Artur Zajkowski
broker ubezpieczeniowy
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